จ้างเหมาทำการตัดหญ้าลาดคันทางสองข้างทาง กว้างข้างละ ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร และเกาะกลางถนน

กว้าง ๔.๐๐-๑๐.๐๐ เมตร สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงสุรินทร์ ปริมาณงาน ๒๕๓,๗๖๐ ตร.ม.

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๖,๘๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์